40101704 Unidades de condensación 1,071,322.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,565,683.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 1,565,683.00

Total 1,565,683.00

El monto de : **Un  millon quinientos sesenta y cinco  mil seiscientos ochenta y tres con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738940275684mclG0